MONTO MÁXIMO DE RECURSOS ADMINISTRADOS  

El Fondo no tendrá un monto máximo de recursos administrados en el marco de su operación. 

http://www.fiducoldex.com.co/

CLÁUSULA 1.11. MONTO MÍNIMO DE PARTICIPACIONES.  

El FONDO deberá tener un patrimonio mínimo de treinta y nueve mil quinientos (39.500) 

Unidades de Valor Tributario (UVT), monto que deberá alcanzarse en el plazo de un (1) año, 

contado a partir de la entrada en operación del FONDO de conformidad con el artículo 3.1.1.3.5 

del Decreto 2555 de 2010 o las normas que lo modifiquen.

[...]

activos del respectivo FONDO de inversión colectiva, o hasta el treinta por ciento (30%) siempre 

y cuando la asamblea de inversionistas así lo autorice. 

CLÁUSULA 2.2.4. DURACIÓN DEL PORTAFOLIO DE INVERSIONES. 

La duración máximo promedio ponderado del Portafolio del FONDO será de trescientos sesenta 

y cinco (365) días. 

CLÁUSULA. 2.2.5. OTROS ASPECTOS. 

La política de inversión corresponde a la establecida en el presente Reglamento y le 

corresponderá al Comité de Inversiones el análisis de las inversiones y de los emisores, así como 

de la definición de los cupos de inversión y las políticas para adquisición y liquidación de